
 
 

UCHWAŁA NR LXII/360/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LIX/341/2024 wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi odebranymi na terenie Gminy Słupia Konecka oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 j ust 1 pkt 1, art. 6 k ust.1, ust. 2a pkt 1 oraz ust.3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r, poz. 399) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR LIX/341/2024 wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odebranymi na terenie Gminy Słupia Konecka oraz ustalenia wysokości tej opłaty wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 6. ust.2 pkt 3 i 4, oraz §6 ust.3 pkt 3 i 4 zostaje uchylony: 

§ 6. ust. 2 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

1) o pojemności 1100 l - w wysokości 183,33 zł 

2) o pojemności 7000 l - w wysokości 1166,66 zł 

§ 6. ust.3 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

1) o pojemności 1100 l - w wysokości  366,66 zł 

2) o  pojemności 7000 l - w wysokości   2333,33 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Słupia Konecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 1731


	UCHWAŁA NR LXII/360/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T06:08:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




